
РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FLGR-RESULTS.RU ID8653_RS ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ

 Место проведения: г. Тюмень - ГАУ ТО "ОЦЗВС Жемчужина Сибири" Начало соревнования: 13ч 00м 

 Дата проведения: 27 января 2024 года Окончание соревнований: 14ч 22м 

 Технический делегат ФЛГР: Чуранов В.Л. (Вологодская область)  ТРАССА / РЕГ. НОМЕР (ГОМОЛОГАЦИЯ): 2.5 КМ L 20/27.04/2.5 - 2.5 КМ R 20/27.05/2.5

 Ассистент ТД: Махт В.К. (Тюменская область)   МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): 49 м / 47 м
 Главный судья: Рожицин А.С. (ССВК, Тюменская область)   МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (МС): 32 м / 35 м
 Заместитель главного судьи: Воробьев Д.В. (ССВК, Тюменская область)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС): 82 м / 80 м 

 Главный секретарь: Воробьёва И. Л. (СС1К, Тюменская область)   ДЛИНА КРУГА: 2666 м / 2458 м
 Главный судья-хронометрист: Кормщиков А. А. (ССВК, Тюменская область)  ЭТАПОВ / КРУГОВ ДЛЯ ЭТАПА: 4 | 3

МЕСТО НОМЕР РУС КОД ФАМИЛИЯ, ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

ЗВАНИЕ, 

РАЗРЯД
ОЧКИ ПРИСВ. ПРИМ.

1 Тюменская область 1:17:57.9 400
1 - 1 100900 Брагин Егор 2003 мс 19:32.2 1 19:32.2 1 КМС

1 - 2 111605 Поздеев Андрей 2005 кмс 19:57.2 3 39:29.4 3 КМС

1 - 3 109828 Даниленко Арсений 2004 1р 19:45.4 3 59:14.8 3 КМС

1 - 4 102321 Ретивых Глеб 1991 змс 18:43.1 2 1:17:57.9 1 КМС

2 Свердловская область - 1 1:17:59.6 +1.7 380
2 - 1 108847 Сазонов Степан 2001 мс 19:33.1 3 19:33.1 3
2 - 2 109294 Ваймер Дмитрий 2002 мс 19:50.1 2 39:23.2 2
2 - 3 111143 Лобода Андрей 2004 мс 19:32.5 1 58:55.7 2
2 - 4 109927 Лушников Сергей 2002 мс 19:03.9 3 1:17:59.6 2

3 Ханты-Мансийский АО - Югра - 1 1:18:01.2 +3.3 360
3 - 1 110898 Тукачев Владислав 2004 кмс 19:32.3 2 19:32.3 2
3 - 2 111413 Кетов Матвей 2006 1р 19:33.2 1 39:05.5 1
3 - 3 111352 Вахрамеев Ян 2004 мс 19:38.9 2 58:44.4 1
3 - 4 109100 Мокиенко Данил 2003 мс 19:16.8 4 1:18:01.2 3

7 Свердловская область - 2 1:19:16.5 +1:18.6
7 - 1 109930 Плотников Даниил 2003 мс 19:33.9 4 19:33.9 4
7 - 2 110319 Сазонов Иван 2003 кмс 19:58.3 5 39:32.2 4
7 - 3 111200 Басов Кирилл 2004 1р 20:16.7 4 59:48.9 4
7 - 4 109093 Шитиков Михаил 2003 кмс 19:27.6 5 1:19:16.5 4
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1

СУБЪЕКТ РФ 1 - СУБЪЕКТ РФ 2 - ДСО - КЛУБ
РЕЗУЛЬТАТ 

СПОРТСМЕНА

РЕЗУЛЬТАТ 

КОМАНДЫ

Тюменская область

Свердловская область

Свердловская область

Тюменская область

Тюменская область

Тюменская область - Д

Свердловская область

Свердловская область

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

Эстафета (4 чел. х 7.5 км)
МУЖЧИНЫ

ЧЕМПИОНАТ УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Министерство спорта Российской Федерации

Правительство Тюменской области

ООО "Федерация лыжных гонок России"

Департамен физической культуры, спорта и дополнительного образования Тюменской области
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Свердловская область

Свердловская область

Свердловская область

Свердловская область

4

Ханты-Мансийский АО - Югра

Ханты-Мансийский АО - Югра

Ханты-Мансийский АО - Югра

Ханты-Мансийский АО - Югра

Страница &LОтчет создан в ПО Ski TimiОтчет создан в ПО Ski Timing Manag Время печати: 27.01.2024 в



РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FLGR-RESULTS.RU ID8653_RS ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ

МЕСТО НОМЕР РУС КОД ФАМИЛИЯ, ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

ЗВАНИЕ, 

РАЗРЯД
ОЧКИ ПРИСВ. ПРИМ.

1

СУБЪЕКТ РФ 1 - СУБЪЕКТ РФ 2 - ДСО - КЛУБ
РЕЗУЛЬТАТ 

СПОРТСМЕНА

РЕЗУЛЬТАТ 

КОМАНДЫ

4 Челябинская область 1:20:12.2 +2:14.3 320
4 - 1 107442 Зимин Даниил 2000 мс 20:51.5 6 20:51.5 6
4 - 2 110241 Сапегин Вячеслав 2004 кмс 19:57.5 4 40:49.0 5
4 - 3 110573 Косых Андрей 2003 1р 20:41.1 6 1:01:30.1 6
4 - 4 104485 Вечканов Владислав 1997 мсмк 18:42.1 1 1:20:12.2 5

5 Ханты-Мансийский АО - Югра - 2 1:21:07.8 +3:09.9
5 - 1 110924 Брызгалов Владислав 2004 кмс 19:58.9 5 19:58.9 5
5 - 2 112024 Варварин Владислав 2006 1р 20:50.9 6 40:49.8 6
5 - 3 112023 Родюков Кирилл 2006 1р 20:33.2 5 1:01:23.0 5
5 - 4 110363 Зотев Андрей 2004 мс 19:44.8 6 1:21:07.8 6

6 Ямало-Ненецкий АО 288
6 - 1 110896 Коробовцев Станислав 2005 1р 21:02.3 7 21:02.3 7
6 - 2 110679 Моторов Денис 2003 1р 23:37.4 7 44:39.7 7
6 - 3 110695 Сверчков Дмитрий 2006 1р 22:18.7 7 1:06:58.4 7
6 - 4 110053 Мальцев Илья 2005 кмс

Чуранов В.Л. (Вологодская область) Рожицин А.С. (ССВК, Тюменская область) Воробьёва И. Л. (СС1К, Тюменская область) 

ОБГОН НА КРУГ:

7

Ямало-Ненецкий АО

      Ясно      |      Ясно      |     -10  | - |   10 7 (28)| 7 (28) |   0 (0)  | 6 (24)|   0 (0)   |  0  |  1   

Технический делегат Главный судья Главный секретарь

Погодные условия Статистика гонки по командам

Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Т снега Заяв. | Старт. | Не старт | Финиш | Не финиш. | ДСК | Круг.

Ямало-Ненецкий АО

Ямало-Ненецкий АО

Ямало-Ненецкий АО

5
Челябинская область

Челябинская область

Челябинская область

Челябинская область

6
Ханты-Мансийский АО - Югра

Ханты-Мансийский АО - Югра

Ханты-Мансийский АО - Югра

Ханты-Мансийский АО - Югра
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